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$4,473,370.711000 SERVICIOS PERSONALES $3,762,877.88 $4,034,693.35 $4,034,693.35 $4,034,693.35 $4,034,693.35 -$271,815.47-$710,492.83

$1,733,117.521100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $948,217.52 $1,570,346.84 $1,570,346.84 $1,570,346.84 $1,570,346.84 -$622,129.32-$784,900.00

$1,733,117.521130   Sueldos base al personal permanente $948,217.52 $1,570,346.84 $1,570,346.84 $1,570,346.84 $1,570,346.84 -$622,129.32-$784,900.00

$1,733,117.521131   Sueldos base al personal permanente $948,217.52 $1,570,346.84 $1,570,346.84 $1,570,346.84 $1,570,346.84 -$622,129.32-$784,900.00

$899,534.971200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $973,942.14 $788,168.32 $788,168.32 $788,168.32 $788,168.32 $185,773.82$74,407.17

$899,534.971210   Honorarios asimilables a salarios $973,942.14 $788,168.32 $788,168.32 $788,168.32 $788,168.32 $185,773.82$74,407.17

$899,534.971211   Honorarios asimilables a salarios $973,942.14 $788,168.32 $788,168.32 $788,168.32 $788,168.32 $185,773.82$74,407.17

$745,100.001400 SEGURIDAD SOCIAL $745,100.00 $596,042.11 $596,042.11 $596,042.11 $596,042.11 $149,057.89$0.00

$745,100.001410   Aportaciones de seguridad social $745,100.00 $596,042.11 $596,042.11 $596,042.11 $596,042.11 $149,057.89$0.00

$745,100.001411   Aportaciones de seguridad social $745,100.00 $596,042.11 $596,042.11 $596,042.11 $596,042.11 $149,057.89$0.00

$933,947.601500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $933,947.60 $950,556.08 $950,556.08 $950,556.08 $950,556.08 -$16,608.48$0.00

$933,947.601590   Otras prestaciones sociales y económicas $933,947.60 $950,556.08 $950,556.08 $950,556.08 $950,556.08 -$16,608.48$0.00

$933,947.601591   Otras prestaciones sociales y económicas $933,947.60 $950,556.08 $950,556.08 $950,556.08 $950,556.08 -$16,608.48$0.00

$161,670.621700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $161,670.62 $129,580.00 $129,580.00 $129,580.00 $129,580.00 $32,090.62$0.00

$161,670.621710   Estímulos $161,670.62 $129,580.00 $129,580.00 $129,580.00 $129,580.00 $32,090.62$0.00

$161,670.621711   Estímulos $161,670.62 $129,580.00 $129,580.00 $129,580.00 $129,580.00 $32,090.62$0.00

$243,600.692000 MATERIALES Y SUMINISTROS $243,600.69 $187,040.36 $187,040.36 $187,040.36 $187,040.36 $56,560.33$0.00

$114,282.282100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $114,282.28 $92,341.07 $92,341.07 $92,341.07 $92,341.07 $21,941.21$0.00

$63,751.142110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $63,751.14 $45,483.02 $45,483.02 $45,483.02 $45,483.02 $18,268.12$0.00

$63,751.142111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $63,751.14 $45,483.02 $45,483.02 $45,483.02 $45,483.02 $18,268.12$0.00

$25,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $25,000.00 $19,937.45 $19,937.45 $19,937.45 $19,937.45 $5,062.55$0.00

$25,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $25,000.00 $19,937.45 $19,937.45 $19,937.45 $19,937.45 $5,062.55$0.00

$17,419.312140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $17,419.31 $14,874.14 $14,874.14 $14,874.14 $14,874.14 $2,545.17$0.00

$17,419.312141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $17,419.31 $14,874.14 $14,874.14 $14,874.14 $14,874.14 $2,545.17$0.00

$8,111.832160   Material de limpieza $8,111.83 $12,046.46 $12,046.46 $12,046.46 $12,046.46 -$3,934.63$0.00

$8,111.832161   Material de limpieza $8,111.83 $12,046.46 $12,046.46 $12,046.46 $12,046.46 -$3,934.63$0.00

$29,744.322200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $29,744.32 $11,256.36 $11,256.36 $11,256.36 $11,256.36 $18,487.96$0.00

$29,744.322210   Productos alimenticios para personas $29,744.32 $11,256.36 $11,256.36 $11,256.36 $11,256.36 $18,487.96$0.00

$29,744.322211   Productos alimenticios para personas $29,744.32 $11,256.36 $11,256.36 $11,256.36 $11,256.36 $18,487.96$0.00

$5,948.052400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $5,948.05 $1,877.36 $1,877.36 $1,877.36 $1,877.36 $4,070.69$0.00

$5,948.052460   Material eléctrico y electrónico $5,948.05 $1,877.36 $1,877.36 $1,877.36 $1,877.36 $4,070.69$0.00

$5,948.052461   Material eléctrico y electrónico $5,948.05 $1,877.36 $1,877.36 $1,877.36 $1,877.36 $4,070.69$0.00

$236.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $236.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $236.00$0.00

$236.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $236.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $236.00$0.00
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$236.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $236.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $236.00$0.00

$85,571.652600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $85,571.65 $80,927.80 $80,927.80 $80,927.80 $80,927.80 $4,643.85$0.00

$85,571.652610   Combustibles, lubricantes y aditivos $85,571.65 $80,927.80 $80,927.80 $80,927.80 $80,927.80 $4,643.85$0.00

$85,571.652611   Combustibles, lubricantes y aditivos $85,571.65 $80,927.80 $80,927.80 $80,927.80 $80,927.80 $4,643.85$0.00

$1,254.332700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,254.33 $637.77 $637.77 $637.77 $637.77 $616.56$0.00

$454.332720   Prendas de seguridad y protección personal $454.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $454.33$0.00

$454.332721   Prendas de seguridad y protección personal $454.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $454.33$0.00

$800.002740   Productos textiles $800.00 $637.77 $637.77 $637.77 $637.77 $162.23$0.00

$800.002741   Productos textiles $800.00 $637.77 $637.77 $637.77 $637.77 $162.23$0.00

$6,564.062900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $6,564.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,564.06$0.00

$3,787.672910   Herramientas menores $3,787.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,787.67$0.00

$3,787.672911   Herramientas menores $3,787.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,787.67$0.00

$2,044.932920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,044.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,044.93$0.00

$2,044.932921   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,044.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,044.93$0.00

$731.462940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $731.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $731.46$0.00

$731.462941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $731.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $731.46$0.00

$409,917.763000 SERVICIOS GENERALES $447,121.36 $360,445.42 $360,445.42 $360,445.42 $360,445.42 $86,675.94$37,203.60

$34,158.853100 SERVICIOS BÁSICOS $34,158.85 $24,577.65 $24,577.65 $24,577.65 $24,577.65 $9,581.20$0.00

$5,483.683150   Telefonía celular $5,483.68 $4,222.18 $4,222.18 $4,222.18 $4,222.18 $1,261.50$0.00

$5,483.683151   Telefonía celular $5,483.68 $4,222.18 $4,222.18 $4,222.18 $4,222.18 $1,261.50$0.00

$26,231.013170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $26,231.01 $11,840.90 $11,840.90 $11,840.90 $11,840.90 $14,390.11$0.00

$26,231.013171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $26,231.01 $11,840.90 $11,840.90 $11,840.90 $11,840.90 $14,390.11$0.00

$2,444.163180   Servicios postales y telegráficos $2,444.16 $8,514.57 $8,514.57 $8,514.57 $8,514.57 -$6,070.41$0.00

$2,444.163181   Servicios postales y telegráficos $2,444.16 $8,514.57 $8,514.57 $8,514.57 $8,514.57 -$6,070.41$0.00

$100,299.983200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $100,299.98 $115,832.03 $115,832.03 $115,832.03 $115,832.03 -$15,532.05$0.00

$100,299.983230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100,299.98 $115,832.03 $115,832.03 $115,832.03 $115,832.03 -$15,532.05$0.00

$100,299.983231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $100,299.98 $115,832.03 $115,832.03 $115,832.03 $115,832.03 -$15,532.05$0.00

$37,627.653300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $37,627.65 $84,215.20 $84,215.20 $84,215.20 $84,215.20 -$46,587.55$0.00

$0.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $52,200.00 $52,200.00 $52,200.00 $52,200.00 -$52,200.00$0.00

$0.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $52,200.00 $52,200.00 $52,200.00 $52,200.00 -$52,200.00$0.00

$755.943360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $755.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $755.94$0.00

$755.943361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $755.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $755.94$0.00

$36,871.713380   Servicios de vigilancia $36,871.71 $32,015.20 $32,015.20 $32,015.20 $32,015.20 $4,856.51$0.00

$36,871.713381   Servicios de vigilancia $36,871.71 $32,015.20 $32,015.20 $32,015.20 $32,015.20 $4,856.51$0.00
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$52,258.363400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $52,258.36 $10,532.74 $10,532.74 $10,532.74 $10,532.74 $41,725.62$0.00

$875.003410   Servicios financieros y bancarios $875.00 $568.40 $568.40 $568.40 $568.40 $306.60$0.00

$875.003411   Servicios financieros y bancarios $875.00 $568.40 $568.40 $568.40 $568.40 $306.60$0.00

$51,383.363450   Seguro de bienes patrimoniales $51,383.36 $9,964.34 $9,964.34 $9,964.34 $9,964.34 $41,419.02$0.00

$51,383.363451   Seguro de bienes patrimoniales $51,383.36 $9,964.34 $9,964.34 $9,964.34 $9,964.34 $41,419.02$0.00

$119,966.233500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $157,169.83 $54,877.99 $54,877.99 $54,877.99 $54,877.99 $102,291.84$37,203.60

$102,845.723510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $140,049.32 $50,064.00 $50,064.00 $50,064.00 $50,064.00 $89,985.32$37,203.60

$102,845.723511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $140,049.32 $50,064.00 $50,064.00 $50,064.00 $50,064.00 $89,985.32$37,203.60

$5,017.673530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $5,017.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,017.67$0.00

$5,017.673531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,017.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,017.67$0.00

$12,102.843550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $12,102.84 $4,813.99 $4,813.99 $4,813.99 $4,813.99 $7,288.85$0.00

$12,102.843551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $12,102.84 $4,813.99 $4,813.99 $4,813.99 $4,813.99 $7,288.85$0.00

$9,284.523700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $9,284.52 $11,287.00 $11,287.00 $11,287.00 $11,287.00 -$2,002.48$0.00

$8,641.853720   Pasajes terrestres $8,641.85 $10,933.00 $10,933.00 $10,933.00 $10,933.00 -$2,291.15$0.00

$8,641.853721   Pasajes terrestres $8,641.85 $10,933.00 $10,933.00 $10,933.00 $10,933.00 -$2,291.15$0.00

$642.673790   Otros servicios de traslado y hospedaje $642.67 $354.00 $354.00 $354.00 $354.00 $288.67$0.00

$642.673791   Otros servicios de traslado y hospedaje $642.67 $354.00 $354.00 $354.00 $354.00 $288.67$0.00

$56,322.173900 OTROS SERVICIOS GENERALES $56,322.17 $59,122.81 $59,122.81 $59,122.81 $59,122.81 -$2,800.64$0.00

$341.333920   Impuestos y derechos $341.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341.33$0.00

$341.333921   Impuestos y derechos $341.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341.33$0.00

$55,980.843980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $55,980.84 $59,122.81 $59,122.81 $59,122.81 $59,122.81 -$3,141.97$0.00

$55,980.843981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $55,980.84 $59,122.81 $59,122.81 $59,122.81 $59,122.81 -$3,141.97$0.00

$600,012.454000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $600,012.45 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $29,103.90$0.00

$600,012.454500 PENSIONES Y JUBILACIONES $600,012.45 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $29,103.90$0.00

$600,012.454510   Pensiones $600,012.45 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $29,103.90$0.00

$600,012.454511   Pensiones $600,012.45 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $570,908.55 $29,103.90$0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $822,103.60 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $37,203.60$822,103.60

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $37,203.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,203.60$37,203.60

$0.005110   Muebles de oficina y estantería $37,203.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,203.60$37,203.60

$0.005111   Muebles de oficina y estantería $37,203.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,203.60$37,203.60

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $0.00$784,900.00

$0.005410   Vehículos y equipo terrestre $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $0.00$784,900.00

$0.005411   Vehículos y equipo terrestre $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $784,900.00 $0.00$784,900.00

$5,726,901.61  Total $5,875,715.98 $5,937,987.68 $5,937,987.68 $5,937,987.68 $5,937,987.68 -$62,271.70$148,814.37
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